Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Круглопильный станок JIB 25102-C 400B
Артикул: 0109020260000
Характеристики
Напряжение
питания
380 В
Мощность 2.25 кВт
Максимальная
глубина реза
82 мм
Цена без учета доставки: 152 000 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность двигателя выходная 2,25 кВт / 400 В
Максимальная пусковая электрическая мощность (пусковой ток) 3,4 кВт / 9А суммарно или 3А на 1 фазу
Диаметр пильного диска 254 мм
Посадочный диаметр диска 30 мм
Посадочный диаметр пазовальных фрез (дисков ДАДО) 15,87 мм
Частота вращения пилы 3450 об.мин / 50 Гц
Максимальная глубина пиления при 90° 82 мм
Максимальная глубина пиления при 45° 58 мм
Максимальный продольный распил справа от диска 787 мм
Максимальный продольный распил слева от диска 425 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Максимальная ширина пазовальных фрез (Dado) 20,6 мм
Диаметр патрубка аспирации опилок 100 мм
Направление наклона пилы левое
Основной стол 508 х 687 мм
Высота стола от пола 920 мм
Размер стола с чугунными расширителями 1022 х 687 мм
Диаметр патрубка аспирации 100 мм
Размеры станка в упаковке (ДхШхВ) 990x725x735 мм (станок)
Размеры станка в упаковке (ДхШхВ) 1680x420x160 мм (параллельный упор)
Размеры станка в собранном виде (ДхШхВ) 1455 х 800 х 935 мм
Масса нетто / брутто 130 / 150 кг
Круглопильный станок JIB 25102-C400B - предназначен для прямолинейного и углового распила заготовок
из древесины под заданный размер.Оборудование и станки JIB изготавливаются из высококачественных
материалов и отличаются отличными техническими характеристиками. Станок JIB 25102 оборудован
асинхронным двигателем мощностью 2,25 кВт и потребляемым напряжением питания 380 вольт. Жесткая и
массивная конструкция станка обеспечивает отличную устойчивость и отсутствие вибраций. Рабочий стол
выполнен из чугуна и отшлифован, удлинения рабочего стола изготовлены из чугуна и позволяют работать с
большими заготовками.
Особенности:
Пила наклоняется от параллельного упора (левый наклон) при продольном резании со скосом для
предотвращения вырыва на внешнем угле углового соединения
Большой чугунный стол с расширителями из чугуна для обеспечения максимальной опоры материала
Подвижный угловой упор для использования в Т-образном пазу с предустановленными углами на 45°
и 90°
Асинхронный двигатель выходной мощностью 2,25 кВт обеспечивает обработку
труднообрабатываемых заготовок
Профессиональный параллельный упор со стальным корпусом и алюминиевыми накладками
Угловой упор (транспортир) с регулировкой
Кругопильный станок JIB 25102
Круглопильный станок JIB 25102-C
Расширители рабочего стола чугун
Профессиональный параллельный упор с алюминиевыми накладками
Угловой упор (транспортир)
Защита пильного диска с расклинивающим ножом и защитой от отбрасывания заготовок
Расклинивающий нож для глухих пропилов
Мобильная база
Упаковка
*Пильный диск в комплект не входит
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2
Диски пильные
Сформировано 09.04.2026 07:48 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 3